GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 100/2015– UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2016 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres-MT, conforme segue abaixo.

Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. TOTAL
Classificação

Situação Ordem

Geografia Física

Ivamauro Ailton de Sousa Silva  9,5 9,5 19,20 38,20 Classificado 1°

Fernanda Vieira Xavier  9,0 9,5 18,55 37,05 Classificada 2°

Isteria Jovem De Freitas Chaves  7,0 7,5 14,15 28,65 Classificada 3°

Adalto Moreira Braz 8,0 7,0 9,45 24,45 Classificado 4°

Ademir Barbosa  6,0 --- --- 6,0 Eliminado ---

Laís Fernandes de Souza Neves 6,0 --- --- 6,0 Eliminada ---

Vagner Luiz Monteiro de Souza  5,0 --- --- 5,0 Eliminado ---

Vagner Aniceto Teixeira  ausente --- --- --- Eliminado ---

 Maria Aparecida de Souza 9,0 9,5 24,65 43,15 Classificada 1°

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

 Geografia
Humana

Jean da Silva Cruz  9,0 9,0 13,50 31,50 Classificado 2°

Valdir Ricardo Francisco 4,0 --- --- 4,0 Eliminado ---

Ricardo Devides Oliveira  ausente --- --- --- Eliminado ---

Ensino de
Geografia

Flavio Luis Paula de Almeida  8,25 7,25 19,20 34,70 Classificado 1°

Marco Antonio Pagel  8,0 8,0 14,35 30,35 Classificado 2°

Laura Aparecida De Arruda Justiniano  8,66 5,0 --- 13,66 Eliminada ---

Érica Nayara Santana do Nascimento 8,0 5,0 --- 13,0 Eliminada ---

Luiz Marcio Dos Reis Lemes  ausente --- --- --- Eliminado ---

História Geral

Luciana de Freitas Goncalves  9,0 9,5 9,08 27,58 Classificado 1°

Ascencio Franco Dos Santos  9,0 9,5 5,6 24,1 Classificado 2°

Natanael Vieira de Souza 7,0 7,5 2,4 16,9 Classificado 3°

História do
Brasil

Bruno Pinheiro Rodrigues  9,5 9,5 12,8 31,8 Classificado 1°

Rubens Gomes Lacerda 8,0 8,0 11,5 27,5 Classificado 2°

Giuslane Francisca Da Silva 9,5 9,5 5,1 24,1 Classificada 3°

Fabian Diego de Castro Rodrigues 7,0 7,5 --- 14,5 Classificado 4°

Cacildo Alves Nascimento 7,0 6,0 --- 13,0 Eliminado ---

Rafael de Oliveira Costa  6,0 --- --- 6,0 Eliminado ---

 Luis Cesar Castrillon Mendes 10,0 10,0 20,25 40,25 Classificado 1°

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Ensino de
História

Silvano da Silva Siqueira 7,0 5,0 --- 12,0 Eliminado ---

Sirlei Alencar De Freitas  6,0 --- --- 6,0 Eliminada ---

 Andre Luan Nunes Macedo  ausente --- --- --- Eliminado ---

Jose Amilcar Bertholini De Castro  ausente --- --- --- Eliminado ---

Antropologia

Ingrid Daiane Pedrosa de Souza  9,0 8,0 7,09 24,09 Classificada 1°

Shirley Claudia da Silva e Souza  7,0 5,0 --- 12,0 Eliminada ---

Leila de Souza 5,0 --- --- 5,0 Eliminada ---

Renilda Miranda Cebalho  5,0 --- --- 5,0 Eliminada ---

Antônia Angélica Mendes Bezerra ausente --- --- --- Eliminada ---

Elisana Alves da Silva ausente --- --- --- Eliminada ---

Elvis Jean dos Passos  ausente --- --- --- Eliminado ---

*P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Cáceres/MT, 18 de fevereiro de 2016.

Prof. Doutor Joaquim Correa Ribeiro
Diretor da Faculdade de Ciências Humanas

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2838/2015